РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта  2017 года                           №  33                          п.Тарасовский

О внесении изменений в постановление
Администрации Тарасовского сельского поселения
 от 28.10.2016 № 329 «О   ликвидации
 муниципального  бюджетного учреждения культуры  Тарасовского сельского поселения « Россошанская сельская библиотека» »
(пред. изменения  28.02.2017 № 14)

В соответствии с Федеральным Законом РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Тарасовского сельского поселения от 28.10.2016 № 329 « О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры Тарасовского сельского поселения «Россошанская сельская библиотека» следующие изменения:
1.1. п. 1. постановления изложить в редакции:
« 1. Ликвидировать с 01  июня 2017 года муниципальное бюджетное учреждение культуры Тарасовского сельского поселения «Россошанская сельская библиотека» (МБУК «Россошанская СБ»). Срок ликвидации установить с 28.10.2016 г.  по 01.06.2017 г.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского   сельского поселения	                      	           А.И. Коршунов